[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«БАРЧХОЙОТАРСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА »

с. Барчхойотар  НОВОЛАКСКОГО РАЙОНА

 РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

368160        с. Барчхойотар                                                                         тел.8928-500-20-21

	ОГРН 1050534001858                      ИНН/КПП 0524005119 / 052401001

ПРИКАЗ

27 августа 2021 года

              №  _28_-п

О назначении классных руководителей

на 2021 - 2022 учебный год

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 29.12.2012

№ 27Э-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», постановлением

Правительства Российской Федерации от 26.12.2017 № 1642 «Об утверждении

государственной программы Российской Федерации «Развитие образования»

(внесены изменения постановлением от 04.04.2020 № 448), на основании письменных согласий педагогических работников и с целью организации учебно-воспитательной работы классных коллективов приказываю:

1. Назначить классными руководителями на 2021 - 2022 учебный год

следующих педагогических работников:
	№ п/п
	Класс
	Фамилия Имя Отчество классного руководителя

	1
	1
	Мусаева Айдима Абутагировна

	2
	2
	Лелуева Алла Барисовна

	3
	3
	Янарсаева Хеда Магомедовна

	4
	4 а
	Баймурзаева Саният Аликовна

	5
	4 б
	Висанипова Зарема Мухтарпашаевна

	6
	5
	Ахмедова Седа Саидмагомедовна

	7
	6
	Исраилова Седа Асвадовна

	8
	7
	Джамалова Лиза Ярагиевна

	9
	8
	Осиева Альбина Рамазановна

	10
	9
	Висайтова Джавжан Абдулзагировна

1. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на организатора Ахмедову С.С.
Директор школы

Джамалдинова М.Ю.

С приказом ознакомлены:

                                                     Организатор  __________ Ахмедова С.С.
№ п/п __________
              Дата ___________